Onucanue Topapa Banna moeunast monoBasi Kodop

XapakTepuCcTHKH

OOBs3Ka 1O CTOpOHAM
Perynupyemsbie HOXKKH
KomnuectBo ceknuit
Mapka cranu
Marepuan kopmnyca
Marepuan paboueit eMKocTH
Hanmnuue 6opTrka
Pasmep moliku
I'myGuHa BaHHBI
Bricota, MM

JnuHa, MM

[Iupuna, Mmm

BMb/1-40/40

HET

eCcTh

1

AISI 430
Hep’KaBerollas CTalb
HEpIKaBeIoIas CTajlb
ecTh

330x330x150 Mmm
150 mm

400 MM

400 mm

400 mm

WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U HE SBIsIETCS MyOIuIHON oepToid,

onpenaensiemoit ct. 437 'K PO.

VY6enurenbHas Mpocb0a yTOUHATH HEHBI U HAIMYME 110 TeJIe(OHY Y BaILIEr0 MEHEIKEPA.


https://prom-katalog.ru/

